
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příloha č. 6 
  

Koncepce ochrany přírody a krajiny  
Jihočeského kraje  
 

  
 Seznam registrovaných VKP 
 
 
 
 
 

 
 



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Zámecký park města Borovan 3301 Borovany Borovany
Skupina 3 dubů nad chatami SV od obce Borovnice 3301 Borovnice Borovnice u Č.B.
Skupina dubů JV od obce Borovnice 3301 Borovnice Borovnice u Č.B.
Skupina 3 dubů na V okraji obce Borovnice 3301 Borovnice Borovnice u Č.B.
Skupina stromů na okraji osady Kladiny 3301 Římov Branišovice u Římova
Skupina stromů pod osadou Kladiny 3301 Římov Branišovice u Římova
Skupina stromů na okraji osady Kladiny 3301 Římov Branišovice u Římova
Břehov,rašelinná louka u rybníka "Lesní". 3301 Břehov Břehov
Břehov,porost dřevin u bývalé pol.cesty SV od obce 3301 Břehov Břehov
Porost dřevin na SZ okraji obce Břehov 3301 Břehov Břehov
4 lípy srdčité na návsi v Nežeticích 3301 Trhové Sviny Březí u Trhových Svinů

Niva Žárského potoka 3301
Trhové Sviny, 
Olešnice Bukvice u Trh.S.

Olešnice, 
T.Sviny, 
Pěčín

Skupina stromů VSV od obce Čejkovice 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Liniový porost dřevin J od Čejkovic 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Liniový porost dřevin JZ od Čejkovic 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Liniový porost dřevin JZ od Čejkovic 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Liniový porost dřevin ZJZ od Čejkovic 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Porost dřevin J od obce Čejkovice 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Listnaté stromořadí ZJZ od obce Čejkovice 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Dubové stromořadí u lesní cesty SSV od obce Čejk. 3301 Čejkovice
Čejkovice u Hluboké n. 
Vlt.

Liniový porost v zem. pozemcích JZ-ZSZ od Dasného 3301 Čejkovice, Dasný
Čejkovice u Hluboké 
n.Vlt. Dasný

Sokolský ostrov 3301 České Budějovice České Budějovice 1

Park "Háječek"a "Krumlovské aleje" 3301 České Budějovice České Budějovice 2
České 
Budějovice 7

Louky a remízky u sídliště Máj 3301 České Budějovice České Budějovice 2
U Hvízdala 3301 České Budějovice České Budějovice 2

Rameno Vltavy a náhon s břehov.porosty u Suchomelu 3301 České Budějovice České Budějovice 2
České 
Budějovice 3

Porosty u Velkého Vávrovského rybníka 3301 České Budějovice České Budějovice 2
Stromovka 3301 České Budějovice České Budějovice 2
Porosty na Švábově hrádku 3301 České Budějovice České Budějovice 2
Dlouhá louka 3301 České Budějovice České Budějovice 2
Olšina pod Pilmanovým rybníkem 3301 České Budějovice České Budějovice 3
Porost na terase u Kněžských Dvorů. 3301 České Budějovice České Budějovice 3

Městský park "Na Sadech" 3301 České Budějovice České Budějovice 3
České 
Budějovice 6

Park u Staroměstského hřbitova 3301 České Budějovice České Budějovice 3
Park v N.Vrátě u Kovošrotu 3301 České Budějovice České Budějovice 4
Světlíky - zářez býv.Železniční vlečky 3301 České Budějovice České Budějovice 4
Louky u Škodovky 3301 České Budějovice České Budějovice 4
Hliníky - Suché Vrbné 3301 České Budějovice České Budějovice 5

Slepá ramena,břehové porosty a luh Malše u Špačků 3301 České Budějovice České Budějovice 6
České 
Budějovice 7

Liniový porost na levém břehu Malše u "Velk.jezu" 3301 České Budějovice České Budějovice 7
Skupina dvou lip SSV od obce České Vrbné 3301 České Budějovice České Vrbné
Soliterní dub nad jezem SV od obce České Vrbné 3301 České Budějovice České Vrbné
Soliterní dub nad jezem SV od obce České Vrbné 3301 České Budějovice České Vrbné
Skupina lip na návsi osady Boršíkov 3301 Čížkrajice Čížkrajice



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Skupina 2 dubů - Dobrá Voda u Č. Budějovic 3301

Dobrá Voda u 
Českých 
Budějovic

Dobrá Voda u Českých 
Budějovic

Soliterní exemplář dubu letního v Dobré Vodě u Č. 
Budějovic 3301 České Budějovice

Dobrá Voda u Českých 
Budějovic

Aleje Dobrá Voda 3301 Horní Stropnice
Dobrá Voda u 
Hor.Stropnice

Bedřichov u 
H. Stropnice

Skalní výchoz s mísou v Douchově háji u Dobrkova 3301 Slavče Dobrkovská Lhotka
Skupina 2 lip u kapličky na J okraji obce Dol.Stro 3301 Římov Dolní Stropnice
Porost dřevin ve strouze Z od obce Dolní Stropnice 3301 Římov Dolní Stropnice
Stromořadí podél staré silnice Nedabyle - Doubrav 3301 Nedabyle Doubravice u Nedabyle Nedabyle
Dlouhý vrch 3301 Dubičné Dubičné
Dlouhý vrch ("Dubičák") 3301 Dubičné Dubičné
Duby nad Nuzovem u Dubného 3301 Dubné Dubné
Lípy a dub u Matoušů 3301 Dubné Dubné
Bývalá pískovna u Třebíčka 3301 Borovany Dvorec u Třebče
Remízek pod hrází Starohaklovského rybníka,H.Dvory 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Soliterní dub v lukách JZ od obce Haklovy Dvory 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Liniový porost dřevin na SZ okraji obce Zavadilka 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Soliterní dub v orné půdě JV od obce Haklovy Dvory 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Liniový porost dřevin SSV od obce Haklovy Dvory 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Soliterní dub v orné půdě SZ od obce Zavadilka 3301 České Budějovice Haklovy Dvory
Lesní louka 3301 Hlincová Hora Hlincová Hora
Ke Kališti 3301 Hlincová Hora Hlincová Hora
Remízek pod kravínem v Hlinsku 3301 Rudolfov Hlinsko u Vráta
Olšina nad Hlinskem 3301 Rudolfov, Dubičné Hlinsko u Vráta Dubičné

SF4 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF5 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF1 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF7 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF8 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

PK1 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

PK2 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF3 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF2 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

SF6 - Aleje v okolí Vondrova 3301
Hluboká nad 
Vltavou Hluboká nad Vltavou

Porost dřevin v orné půdě na pr. břehu kamen. pot. 3301 Jankov Holašovice
Porost dřevin na skalním výchozu JV od obce Záboří 3301 Jankov Holašovice
Hráz rybníka - Dvůr Koroseky 3301 Homole Homole
Listnatý remízek - Dvůr Koroseky 3301 Homole Homole
Rybník Stařeček - Černý Dub 3301 Homole Homole
Hájek pod železniční stanicí - Černý Dub 3301 Homole Homole
Rybník Dolní Máčalka - Černý Dub 3301 Homole Homole
Lesnatá roklina potoka - Černý Dub 3301 Homole Homole
Dubové stromořadí na JZ okraji obce Homole 3301 Homole Homole
Zatopená pískovna - Homole 3301 Homole Homole
Stromové porosty na návsi - Dvůr Koroseky 3301 Homole Homole



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Hájek pod železniční stanicí nad kravínem-Čer.Dub 3301 Homole Homole
Dubové stromořadí na V okraji obce Homole 3301 Homole Homole
Skupina stromů na hřbitově v Horní Stropnici 3301 Horní Stropnice Horní Stropnice
Silniční aleje I a II u obce Světví 3301 Horní Stropnice Horní Stropnice
Roklina na Prostřední Babě 3301 Hosín Hosín
Rokliny na Výhonech 3301 Hosín Hosín
Porosty v bývalém hliníku nad Dehutí 3301 Hosín Hosín
Lípy u křížku 3301 Hosín Hosín
Porosty u rybníčka na Dehuti 3301 Hosín Hosín
Porosty v bývalém hliníku za Dehutí 3301 Hosín Hosín
Chýňavský rybník s okolními porosty 3301 Hosín Hosín
Roklina Nad Těšínem 3301 Hosín Hosín
Porosty nad železniční stanicí Hluboká - Zámostí 3301 Hosín Hosín
Porosty v roklině Na Pazderně 3301 Hosín Hosín

Vlhké louky Pod krumlovskou cestou (Hradce u Homol) 3301 Hradce Hradce u Homol
Tůň "Čertík" 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Silniční alej Hrdějovice - Hluboká nad Vltavou 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Porosty "U staré řeky" - Hrdějovice 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Aleje SV od Opatovic 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Stromořadí dubů podél silnice III. tř.k Opatovicům 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Park a malá vodní nádrž u kapličky na Těšíně v obci 
Hrdějovice 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Porosty "Hráze" a "Zabice" - Opatovice 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Porosty kolem tůně - Opatovice 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Porosty "V olší" - Opatovice 3301 Hrdějovice Hrdějovice
Svahy rokliny pod Podhorami 3301 Hůry Hůry
Halda u Červeného vrchu 3301 Hůry Hůry
Soustava mezí v pravobřeží Rudolfovského potoka 3301 Hůry Hůry
Trnkové porosty 3301 Hůry Hůry
Přirozená louka v koutech 3301 Hůry Hůry
Niva Adamovského potoka 3301 Hůry Hůry
Duby na Stružinkách - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Remízek pod hřištěm - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Dub na Z okraji Chotýčan 3301 Chotýčany Chotýčany
Roklina pod Záhumenicí - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Březová alej nad hájovnou Budka - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Remízek na háj. Budka - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Listnatý remízek na Pahorku - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Dubový remízek pod Záhumenicí - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Údolní prostory pod Záhumenicí - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Roklina Strouhy - Chotýčany 3301 Chotýčany Chotýčany
Roklina u Dolan 3301 Libníč Jelmo
Hráz bývalého rybníčka na JZ okraji Jelma 3301 Libníč Jelmo
Kantorova Hora 3301 Libníč Jelmo
Stráň pod Cechovem 3301 Libníč Jelmo

Niva Rudolfovského potoka II. pod ryb. Mrhal 3301 Jivno Jivno
Hlincová 
Hora

Niva Rudolfovského potoka I.pod ryb. Mrhal 3301 Jivno Jivno
Hlincová 
Hora

Lípy v lokalitě "Jezera" u Kaliště 3301 České Budějovice
Kaliště u Českých 
Budějovic

Stromořadí V od obce Březí 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Stromořadí VSV od obce Březí 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Porost keřů JV od obce Březí 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Skupina dvou lip u kapličky v osadě Borek 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Porost dřevin na SSZ okraji Kamenného Újezda 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Porost dřevin SSZ od Kamenného Újezda 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Dvouřadé stromořadí JJV od osady Plavnice 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Porost dřevin S od Kamenného Újezda 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Dvouřadé stromořadí u silnice Kamenný Újezd-Včelná 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Skupina SV od Kamenného Újezda 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Porost dřevin SV od osady Plavnice 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Dubové stromoř.na hrázi ryb. Beranovec, Plavnice 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Dvouřadé stromořadí na SZ okraji obce Plavnice 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Stromořadí před kostelem v Kam. Újezdu 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Skupina dubů nad bývalým kravínem v Plavnici 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Stromořadí u komunikace do Bukovce (obec Plavnice) 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Dvouřadé dub. stromořadí SV od osady Plavnice 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Skupina dvou dubů u Plavnic. potoka (Plavnice) 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Vlhká louka a lesík JV - VJV od Borku 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd
Porost dřevin VJV od obce Kamenný Újezd 3301 Kamenný Újezd Kamenný Újezd

Louky na Keblanském potoku 3301
Slavče, Trhové 
Sviny, Ločenice Keblany

Březí u 
T.S.,Nesměň
, Něchov

Komařice,skupina dřevin u chat pod obcí 3301 Komařice Komařice
Skupina 2 lip u kapličky v obci Komařice 3301 Komařice Komařice
Skupina 2 dubů ZJZ od obce Pašínovice 3301 Komařice Komařice
Porost dřevin u cesty na V okraji obce Komařice 3301 Komařice Komařice
Dvouřadé stromořadí u silnice Pašínovice-Komařice 3301 Komařice Komařice
Porost dřevin v zahradě na V okraji obce Komařice 3301 Komařice Komařice
Listnatý remízek JV od obce Kosov 3301 Kamenný Újezd Kosov u Opalic
Dvouřadé stromořadí u polní cesty SV od obce Kosov 3301 Kamenný Újezd Kosov u Opalic
Stromořadí u samoty SZ od obce Milíkovice 3301 Kamenný Újezd Kosov u Opalic
Soliterní dub u rybníka - Milíkovice 3301 Kamenný Újezd Kosov u Opalic

Lipová alej Kostelec 3301
Hluboká nad 
Vltavou Kostelec

Dvě lípy v zahradě v obci Krasejovka 3301 Kamenný Újezd Krasejovka
Prameniště, niva potoka a rybník - Krasejovka 3301 Kamenný Újezd Krasejovka
Hrázový porost Kvítkovického rybníka. 3301 Kvítkovice Kvítkovice u Lipí
Stromořadí podél hřbitov. zdi na nám. v Ledenicích 3301 Ledenice Ledenice
Návesní parčík v Libníči 3301 Libníč Libníč
Přirozený porost pod Zadními čtvrtěmi 3301 Libníč Libníč
Parčík u kostela Nejsvětější Trojice 3301 Libníč Libníč
Dvouřadé lipové stromořadí 3301 Libníč Libníč
Soustava mezí v levobřeží Dobré vody 3301 Libníč Libníč
Porost u Dobré vody pod libničskými humny 3301 Libníč Libníč
Porosty Na Studnici 3301 Libníč Libníč
Liniový porost dřevin na SZ okraji osady Lomec 3301 Strážkovice Lomec
Skupina stromů u kapličky v centru osady Lomec 3301 Strážkovice Lomec
Jasan v Mohuřicích 3301 Slavče Mohuřice

Polžov - U Pašinovického potoka 3301
Mokrý Lom - 
Polžov Mokrý Lom

Polžov 3301 Mokrý Lom Mokrý Lom
Silniční aleje I a II u obce Vyšné 3301 Nové Hrady Nakolice Vyšné
Třešně ptačí/Prunus avium/ 3301 Nakolice Nakolice
Dva buky 3301 Nakolice Nakolice
Porosty dřevin ZJZ od obce Nedabyle 3301 Nedabyle Nedabyle
Prameništní louka ZJZ od obce Nedabyle 3301 Nedabyle Nedabyle
Stromořadí před samotou JZ od obce Nedabyle 3301 Nedabyle Nedabyle
Prameništní louka Za Vodákem SSZ od obce Heřmaň 3301 Nedabyle Nedabyle
Prameništní louka jižně od obce Nedabyle 3301 Nedabyle Nedabyle
Javory horské u Něchova 3301 Trhové Sviny Něchov

Skupina stromů na okraji osady Hůrka 3301 Nová Ves
Nová Ves u Českých  
Budějovic

Skupina stromů v centru a na J okraji osady Hůrka 3301 Nová Ves
Nová Ves u Českých 
Budějovic

Městské rybníky 3301 Nové Hrady Nové Hrady



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Stromové skupiny v areálu hřbitova v N.Hradech 3301 Nové Hrady Nové Hrady
Listnatý remízek JZ od Radostic 3301 Kamenný Újezd Opalice
Dvě lípy u silnice do Opalic 3301 Kamenný Újezd Opalice
Listnatý remízek ZJZ od Radostic 3301 Kamenný Újezd Opalice
Listnatý remízek ZSZ od Radostic 3301 Kamenný Újezd Opalice
Listnatý remízek S od obce Opalice 3301 Kamenný Újezd Opalice
Skupina jasanů před statkem č.10 v obci Opalice 3301 Kamenný Újezd Opalice
Soliterní dub ZJZ od Radostic 3301 Kamenný Újezd Opalice
Skupina dvou dubů na S okraji obce Otmanka 3301 Kamenný Újezd Otmanka
Porost dřevin u zaniklého rybníčku 3301 Kamenný Újezd Otmanka
Soliterní dub na J okraji obce Otmanka 3301 Kamenný Újezd Otmanka
Hráz rybníčku v obci Otmanka 3301 Kamenný Újezd Otmanka

Stromořadí u silnice Pašínovice - Římov 3301 Komařice Pašinovice
Dolní 
Stropnice

Porost dřevin pod polní cestou Z od obce Pašínovic 3301 Komařice Pašinovice
Remíz v orné půdě JZ od obce Pašínovice 3301 Komařice Pašinovice
Skupina stromů v centru obce Pašínovice 3301 Komařice Pašinovice
Nové - Plástovice 3301 Sedlec Plástovice
Dvorské, obec Plástovice 3301 Sedlec Plástovice
Ke Stoce -křížek, Plástovice 3301 Sedlec Plástovice
K lesu - plocha u křížku - Plástovice 3301 Sedlec Plástovice
Skupina dvou dubů na J okraji obce Plav 3301 Plav Plav
Porosty dřevin na SV obce Plav 3301 Plav Plav
Porosty dřevin v centru obce Plav 3301 Plav Plav

Smíšené stromořadí s vyschlou vodní nádrží 3301 Dolní Bukovsko
Popovice u 
Dol.Bukovska

Bývalé rameno řeky a mokřad SV od obce Roudné 3301 Roudné Roudné
Zbytek lužního lesa SSZ od obce Roudné 3301 Roudné Roudné
Tůň a bývalé rameno Malše Z od obce Vidov 3301 Roudné Roudné

Stromořadí Rudolfov - Baba 3301 Rudolfov
Rudolfov u Českých 
Budějovic

Adamov u 
Českých 
Budějovic

Stromořadí lip na hrázi Královského rybníka 3301 Rudolfov
Rudolfov u Českých 
Budějovic

Dvouř.stromoř.u míst.komunikace Z od osady Hamr 3301 Římov Římov
Jednořadé stromořadí u zdi na SV okraji obce 3301 Římov Římov
Park před kostelem v centru obce Římov 3301 Římov Římov

Odměny oboustranné stromořadí - Sedlec 3301 Sedlec
Sedlec u Českých 
Budějovic

Oboustranná alej podél příjezdové komunikace 3301 Sedlec
Sedlec u Českých 
Budějovic

Velká louka - Sedlec 3301 Sedlec
Sedlec u Českých 
Budějovic

Oboustranné stromořadí podél cesty přes Soudný pot 3301 Sedlec
Sedlec u Českých 
Budějovic

Skupina 2 lip v centru osady Stradov 3301 Komařice Sedlo u Komařic
Skupina dubů u místní komunikace v osadě Stradov 3301 Komařice Sedlo u Komařic
Vrba křehká ve Starých Hodějovicích 3301 Staré Hodějovice Staré Hodějovice
Skupina stromů na J okraji obce Staré Hodějovice 3301 Staré Hodějovice Staré Hodějovice
Porost dřevin ve strouze ZJZ od obce St.Hodějovice 3301 Staré Hodějovice Staré Hodějovice

Aleje - Mlýnský vrch 3301 Horní Stropnice
Staré Hutě u Horní 
Stropnice

Mlýnský náhon a rybník -  Strýčice 3301 Strýčice Strýčice
Skupina 2 lip u polní cesty SSZ od obce Střížov 3301 Střížov Střížov nad Malší
Skupina 2 lip u křížku u polní cesty VJV od obce 3301 Střížov Střížov nad Malší
Prameniště v údolnici potoka V od obce Střížov 3301 Střížov Střížov nad Malší Lomec
Skupina stromů u kapličky v polích JV od obce Stří 3301 Střížov Střížov nad Malší
Jednořadé stromořadí u pol.cesty na JV okraji obce 3301 Střížov Střížov nad Malší
Prameniště v údolí potoka JJV od obce Střížov 3301 Střížov Střížov nad Malší



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Skupina stromů u křížku u pol.ces.JJZ od obce Stří 3301 Střížov Střížov nad Malší
Porost dřevin na agrární terase J od obce Střížov 3301 Střížov Střížov nad Malší

Obecní náves ve Sv. Jánu nad Malší 3301
Svatý Ján nad 
Malší Svatý Ján nad Malší

Úvozová cesta s dubovou alejímezi H.a D.Kněžeklady 3301 Horní Kněžeklady Štipoklasy
Jiříkovo údolí 3301 Petříkov Těšínov
Bývalý pískový lom s loukou u Rejt 3301 Trhové Sviny Trhové Sviny
Stromořadí lípy srdčité 3301 Trhové Sviny Trhové Sviny
Skautský park 3301 Trhové Sviny Trhové Sviny
Kamenolom s olšinou u rybníka Velký 3301 Trhové Sviny Trhové Sviny
Areál Žižkova rodiště v Trocnově 3301 Borovany Trocnov
Olšina u samot U olší 3301 České Budějovice Třebotovice

"Genofondová plocha" Pod Babou 3301 České Budějovice Třebotovice

Kaliště u 
Českých 
Budějovic

Louka na Hravbách 3301 České Budějovice Třebotovice
Lesní louky JV od Kaliště 3301 České Budějovice Třebotovice
Louka pod Hněvkovickým lesem 3301 Žimutice Třitim
Fišerácká strouha 3301 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou
Stromořadí "Alej míru" 3301 Týn nad Vltavou Týn nad Vltavou

Stromořadí podél cest Bažantnice-Kapinos-Janovky 3301 Nové Hrady Údolí u Nových Hradů

Žár u 
Nových 
Hradů

Bažantnice 3301 Nové Hrady Údolí u Nových Hradů Štiptoň
Soliterní exemplář dubu letního v k.ú. Včelná 3301 Včelná Včelná
Alej dubů Vidov 3301 Vidov Vidov
Vidovský dub letní 3301 Vidov Vidov
Fischerovy chalupy 3301 Nové Hrady Vyšný

Listnatý porost SV od obce Záboří 3301 Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

Listnaté porosty na skalním výchozu SZ od obce 3301 Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

Listnatý porost na terénním stupni SV od obce 3301 Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

Skupina stromů na okraji obce Záboří 3301 Záboří
Záboří u Českých 
Budějovic

Mysletínské aleje 3301 Ledenice Zborov Ledenice

PK3 - Hrázový porost rybníka Bezdrev 3301 Zliv
Zliv u Českých 
Budějovic

Ortvínovické aleje 3301 Zvíkov Zvíkov u Lišova
Skupina 2 lip u Žabovovřeského mlýna 3301 Žabovřesky Žabovřesky
Skupina 2 jasanů VJV od obce Žabovřesky 3301 Žabovřesky Žabovřesky
Dubová alej u rybníka Žár 3301 Žár Žár u Nových Hradů

Červená alej 3302
Benešov nad 
Černou Benešov nad Černou

Oboustranná alej u silnice z Benešova n.Č. do Klen 3302
Benešov nad 
Černou Benešov nad Černou Hartunkov

Snos (mez) se vzrostlou zelení 3302
Benešov nad 
Černou Benešov nad Černou

Poutní místo u Benešova nad Černou 3302
Benešov nad 
Černou Benešov nad Černou

Městský park v městě Český Krumlov 3302 Český Krumlov Český Krumlov

Stromořadí podél komunikace III/1572 3302 Český Krumlov Český Krumlov

Slupenec, 
Přídolí, 
Malčice - 
Osek

Pozemky č.816/1 a 820/1 v k.ú. Č.Krumlov 3302 Český Krumlov Český Krumlov
Pozemek,ležící v blízkosti historic.jádra města 3302 Český Krumlov Český Krumlov



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Cesta k Pašijím v Hořicích na Šumavě 3302 Hořice na Šumavě Hořice na Šumavě
Městský park v Kaplici 3302 Kaplice Kaplice
Skupina 4 ks vzrostlých stromů v obci Netřebice 3302 Netřebice Netřebice

Návesní park v obci Rožmitál na Šumavě 3302
Rožmitál na 
Šumavě Rožmitál na Šumavě

Městský park 3302 Vyšší Brod Vyšší Brod

Dolní Namšíny 3303 Červený Hrádek Červený Hrádek u Dačic
Kaštanová alej České Velenice 3303 České Velenice České Velenice
Zámecký park v Českém Rudolci 3303 Český Rudolec Český Rudolec
Lipová alej dvouřadá v Českém Rudolci 3303 Český Rudolec Český Rudolec
Jalovce u Pinteráku 3303 Číměř Číměř
Louka u Kozelkovny 3303 Číměř Číměř

Beistein 3303 Číměř Dobrá Voda u Číměře
Potočná u 
Číměře

Dubová alej v Dolní Lhotě u Rybníčku 3303
Stráž nad 
Nežárkou

Dolní Lhota u Stráže nad 
Nežárkou

Louka nad Velkým Křivým 3303 Dačice Dolní Němčice
Skupina stromů za areálem firmy FRUKO J.Hradec 3303 Jindřichův Hradec Dolní Pěna
Oboustranné stromořadí lip u silnice v H. Pěně 3303 Horní Pěna Horní Pěna
Rašeliniště Horní Bolíkov 3303 Studená Horní Pole
Rašeliniště Horní Pole - Rusko 3303 Studená Horní Pole
Zadní louky 3303 Horní Slatina Horní Slatina

Louky u řeky Žirovnice 3303
Jarošov nad 
Nežárkou Hostějeves

Lesopark u AR Servisu - rozšíření VKP č.192 3303 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Lesopark u AR servisu 3303 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Pískárna za Prachárnou 3303 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Stromoř.kolem cesty k Polívkám a mokř.u ryb.Polív. 3303 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Pískárna SÚS 3303 Jindřichův Hradec Jindřichův Hradec
Mokřady a rašeliniště Mrchovák u Kačleh 3303 Kačlehy Kačlehy Hrutkov

Alej stromů podél silnice J.Hradec - K.Řečice 3303 Kardašova Řečice Kardašova Řečice

Lesopark u zámku v Kardašově Řečici 3303 Kardašova Řečice Kardašova Řečice

Niva Lhotského a Koštěnického potoka 3303 Číměř Lhota u Sedla
Potočná u 
Číměře

Niva Koštěnického potoka 3303 Číměř Lhota u Sedla
Návesní rybníčky ve Lhotě u Číměře 3303 Číměř Lhota u Sedla
Louky u Obecního rybníka 3303 Dačice Lipolec
U Hladového rybníka 3303 Český Rudolec Matějovec
Mokřady a prameniště u Matné 3303 Jindřichův Hradec Matná
Louka u Tábora Nibowaka 3303 Kunžak Mosty
Náhorní planina s balvanitými ostrůvky a vegetací 
Terezín - Nový Svět 3303 Kunžak Mosty Valtínov
Aleje dubu letního 3303 Nová Včelnice Nová Včelnice
Zámecký park a aleje dubů a lip a olší k Berounským 3303 Nová Včelnice Nová Včelnice
Lesopark u zámku v Popelíně 3303 Popelín Popelín
3 rybníčky s rákosovou loukou  u Potočné 3303 Číměř Potočná u Číměře
Tetourova louka 3303 Volfířov Řečice
Dvojice rybníčků u Sedla 3303 Číměř Sedlo u Číměře
Sedelský rybník s pobřežními plochami 3303 Číměř Sedlo u Číměře Bílá u Sedla
Stromořadí u kostela Sv. Ducha a křížové cesty 3303 Slavonice Slavonice
VKP v k.ú. Studená 3303 Studená Studená
Lípy, jasany a jírovce ve Studené 3303 Studená Studená
Oboustran. stromořadí u silnice Studená-Horní Pole 3303 Studená Studená Horní Pole
Mokřad u Světců 3303 Světce Světce
Karhov - Padělky 3303 Studená Světlá pod Javořicí Horní Pole



Název VKP
KODO
K Název obce Název k.ú. 1 Název k.ú. 2

Stromořadí jírovců na cerhonické návsi 3305 Cerhonice Cerhonice
Stromořadí lip Na Pařezu 3305 Cerhonice Cerhonice
Lipová alej v Drhovli 3305 Drhovle Drhovle
"Svatý Jan" 3305 Květov Květov

Čkyňské aleje 3306 Čkyně Čkyně
Dolany u 
Čkyně

Maříků lípa 3306 Lhenice Lhenice
Na Jáně 3306 Netolice Netolice
Městský park ve Vimperku 3306 Vimperk Vimperk
Zámecký park ve Zdíkově 3306 Zdíkov Zdíkov Žírec
Alej lip v Paračově 3307 Paračov Paračov
Alej lip Na Ohradě 3307 Strakonice Strakonice
Cesta od nového hřbitova v Bechyni do Senožat 3308 Bechyně Bechyně
Barokní zahrada pod bechyňským klášterem 3308 Bechyně Bechyně
Hráz u Blatce 3308 Hodětín Blatec u Hodětína
Hráz rybníka Naděje 3308 Komárov Komárov u Soběslavi
Bažina nad starým rybníkem 3308 Přehořov Kvasejovice u Soběslavi
Lom u Sv. Anny na k.ú. Měšice 3308 Tábor Měšice u Tábora
Hraběcí pěšinka (jedná se o část) 3308 Planá nad Luž. Planá nad Lužnicí
Zámecký park - nachází se na V od Plané -Strkov 3308 Planá nad Luž. Planá nad Lužnicí
Botanická zahrada při SZTŠ v Táboře 3308 Tábor Tábor

Stromořadí 10 lip malolistých na hřbitově ve Veselí 3308 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí

Lípa malolistá u křížku 3308 Veselí nad Lužnicí Veselí nad Lužnicí


	Příloha č. 6 
	Koncepce ochrany přírody a krajiny  
	Jihočeského kraje  
	 



